

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (1 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-03-02
на Встановлення ДЕС
Встановлення ДЕС (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 162,908 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,81206 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,284 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ6-407-1	МОНТАЖ Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,85	<u>121612.89</u>	<u>23146.27</u>	103371	39902	<u>19674</u>	<u>611,8000</u>	<u>520.03</u>
					46943,41	8295,94			7052	88,3066	75,06
2	КР17-14-3	Установлення щитів (ящика) масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>524.91</u>	<u>14.21</u>	525	305	<u>14</u>	<u>4.2000</u>	<u>4.2</u>
					305,47	8,67			9	0,1130	0,11
3	& 1517-2346-3	Ящик з рубильником 380В,100А, та запобіжниками на струм пл.вставок 63А ЯРП-100-54	шт	1	<u>3189.70</u>	<u>-</u>	3190	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
4	КМ8-471-4	ЗАЗЕМЛЕННЯ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,6	<u>4635.25</u>	<u>3629.74</u>	7416	1303	<u>5808</u>	<u>11.2000</u>	<u>17.92</u>
					814,58	492,05			787	6,1915	9,91
5	& С111-1153-1	Круг 16-В, діаметр 16 мм	м	48	<u>80.17</u>	<u>-</u>	3848	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,84	<u>6673.95</u>	<u>476.04</u>	5606	1368	<u>400</u>	<u>22.4000</u>	<u>18.82</u>
					1629,15	81,34			68	0,9664	0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1810-3-1	Сталь штабова, розмір 40x4 мм	м	84	<u>63.02</u>	<u>-</u>	5294	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	варіант 1 КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,05	<u>5386.68</u> 2094,62	<u>441.39</u> 70,11	269	105	<u>22</u> 4	<u>28.8000</u> 0,8353	<u>1.44</u> 0,04
9	& C111-1153-2	Круг 10-В, діаметр 10 мм	м	5	<u>31.21</u>	<u>-</u>	156	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,21	<u>18069.05</u> 18069,05	<u>-</u> -	3795	3795	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>63.19</u> -
11	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,21	<u>10412.67</u> 10412,67	<u>-</u> -	2187	2187	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>36.41</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					135657	48965	<u>25918</u> 7920		<u>662.01</u> 85,93
		Разом будівельні роботи, грн.					135657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60774				
		всього заробітна плата, грн.					56885				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27251				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7399				
		Всього будівельні роботи, грн.					162908				

		Всього по кошторису					162908				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					812,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64284				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.